СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

ql

Об утверждении Председателей и заместителей Председателей комиссий

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

 30 сентября 2020 года

В соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 11 Регламента Совета Наволокского

городского поселения рассмотрев предложения о кандидатах на должность

председателей депутатских комиссий Совета Наволокского городского

поселения, с учетом результатов голосования, Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Утвердить Председателем комиссии по финансовым вопросам,

вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики Пономареву Ангелину

Львовну - депутата по избирательному округу № 4.

2. Утвердить заместителем Председателя комиссии по финансовым

вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики Румянцева

Алексея Германовича - депутата по избирательному округу № 3.

3. Утвердить Председателем комиссии по социальным вопросам,

вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка –

Шеину Ольгу Алинарховну - депутата по избирательному округу № 4.

4. Утвердить заместителем Председателя комиссии по социальным

вопросам, вопросам местного самоуправления и охраны общественного

порядка Алябьеву Елену Германовну - депутата по избирательному округу

№ 3.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=15CD1BAFE8049EF40EDA60FD3E4EC810B659B53808BC43523D52D0E58E91E61717A2637871745CF961F

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        И.Л. Солодова

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                             А.А. Костин

г. Наволоки

30 сентября 2020 года

№ 62